Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в состав комиссии
по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Сабинского муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сабинского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденный постановлением Руководителя Исполнительного
комитета Сабинского муниципального района от 27.04.2016 № 516-п «О создании
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Сабинского муниципального района Республики Татарстан»
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Сиразеева З.Ф.
1.2. Включить в состав комиссии Юсупова М.Р. - Главного врача ГАУЗ

«Сабинская центральная районная больница» (по согласованию).
1.3 Уточнить должности членов комиссии:
- Исмагилова И.Ш. - Главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и

эпидемиологии в Сабинском, Кукморском и Мамадышском районах» (по согласованию);
- Закирова И.Г. - Начальник ПСИ №129 ФГКУ «7 У ФПС по РТ по Республике

Татарстан» подполковник внутренней службы, зам. председателя комиссии (по
согласованию);

- Галимуллина А.Р. - Начальник МОНД и ПР по Сабинскому и Тюлячинскому
МРУНД и ПР ГУ МЧС России по РТ, подполковник внутренней службы (по
согласованию).

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Н Ы Ң Б А Ш К А Р М А

К О М И Т Е Т Ы

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Сабинского муниципального
района Республики Татарстан от 27.04.2016 № 516-п

Гасимов Р.М. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского муниципального
района, председатель комиссии;

Закиров И.Г. Начальник ПСИ №129 ФГКУ «7 У ФПС по РТ по Республике Татарстан»
подполковник внутренней службы, зам. председателя комиссии (по
согласованию);

Ахметшин А.Ф. Ведущий консультант отдела реализации полномочий в области ГО МЧС
РТ по Сабинскому району, секретарь комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:
Гайнетдинов Ш.А. Председатель Сабинского РайПО (по согласованию);
Галиев А.Т. Начальник Сабинского районного узла электрической связи (по

согласованию);
Галимуллин А.Р. Начальник МОНД и ПР по Сабинскому и Тюлячинскому МРУНД и ПР ГУ

МЧС России по РТ, подполковник внутренней службы (по согласованию);
Гарипов М.Г. Начальник Сабинского филиала ОАО «Татафтодор» (по согласованию);
Зарипов А.А. Генеральный директор ОАО «Шеморданнефтепрадукт» ОАО ХК

«Татнефтепрадукт» (по согласованию);
Исмагилов В.Ш. Начальник ОМВД России по Сабинскому району (по согласованию);
Исмагилов И.Ш. Главный врач филиала ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в

Сабинском, Кукморском и Мамадышском районах» (по согласованию);
Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского муниципального

района (по согласованию);
Мухетдинов И.И. Начальник ЭПУ «Сабыгаз» ООО «Газпром трансгаз Казань» (по

согласованию);
Таипов И.Б. Начальник отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета

Сабинского муниципального района;
Талипов И.И. Начальник Сабинских районных электрических сетей (РЭС) Елабужских

электрических сетей (по согласованию);
Тимергалиев Н.Н. Директор ОАО «Шеморданское МПП ЖКХ» (по согласованию);

Хабибуллин И.Г. Директор ОАО «Сабинское МПП ЖКХ» (по согласованию);

Хасаншин Г.Ш. Начальник Управления сельского хозяйства и продовольствия Сабинского
муниципального района РТ (по согласованию);

Юсупов М.Р. Главный врач ГАУЗ «Сабинская центральная районная больница» (по
согласованию).